[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 10_»__02__ 2014  г.

                №  143
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления

от 08.02.2011 г. № 133 «Об утверждении Положения

о семейном образовании»

В связи с вступлением в силу  Федерального закона от 29.12.2012 г.

  № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 08.02.2011 № 133 «Об утверждении Положения о семейном образовании».
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить    на   официальном  сайте   администрации

муниципального  образования  «город Тверь» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.

Глава администрации  города Твери
                                      В.М. Павлов